ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Dân, ngày 10 tháng 02 năm 2023Số: 08a /UBND-VP
V/v đăng ký dữ liệu dân cư định

danh cá nhân

Kính gửi:
- Hội Cựu chiến binh xã Tân Dân.
- Ban Công xã Tân Dân.

Thực hiện công văn số 72/UBND-CCB ngày 02/02/2023 của UBND huyện
Khoái Châu về đăng ký dữ liệu dân cư định danh cá nhân.

Uỷ ban nhân dân xã Tân Dân yêu cầu Ban công xã, Hội Cựu chiến binh xã
Tân Dân thực hiện một số nhiệm vụ, nội dung như sau:

1. Giao Hội Cựu chiến binh xã chủ trì, phối họp với các cơ quan, đơn vị liên
quan hướng dẫn cập nhập thông tin đầy đủ, chính xác kịp thời thông tin hội viên
hội CCB đang quản lý (có biểu mẫu gửi kèm) thời gian thu thập thông tin xong
trước ngày 30/02/2023. Sau đó chuyển toàn bộ phiếu thu thập cho Ban công an xã
nhập phần mềm.

2. Giao Công an xã nhập toàn bộ phiếu Hội Cựu chiến binh xã gửi vào phần
mềm đã xây dựng thời gian nhập liệu danh sách xong trước ngày 10/3/2023.

3. Giao Công chức Văn hóa xã hội và đài truyền thanh xã phối hợp với các
đơn vị liên quan đẩy mạnh công tác tuyên truyền công văn số 72/UBND-CCB
ngày 02/02/2023 của UBND huyện Khoái Châu về đăng ký dữ liệu dân cư định
danh cá nhân.

Công tác thu thập thông tin hội viên hội Cựu chiến binh xã Tân Dân trên cơ
sở dữ liệu Quốc gia về dân cư hoàn thành trước ngày 10/3/2023 kết quả báo cáo
chủ tịch ƯBND xã nắm được giao cho Hội Cựu chiến binh xã tổng họp báo Hội
Cựu chiến huyện Khoái Châu./.
Nơi nhận: TM ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như kính gửi
- Lưu: VT, TP.

uân Huấn

		2023-02-10T15:53:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Dân<tandan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!